



DETERMINA
n.630/26 del 30.08.2026

Oggetto: Liquidazione fattura VRENT Spa - CIG BA859EFBDB

Il Direttore Generale ff

Premesso che con Ordinanza Sindacale n. 62 del 24.12.2025, di reitera dell'ordinanza sindacale n. 43/2024 è stato affidato temporaneamente ad ASM il servizio di spazzamento, raccolta e trasporto allo smaltimento dei rifiuti solidi urbani differenziati e indifferenziati nel Comune di Taormina, periodo 01.01.2026 - 30.06.2026.

Che con determina n.241 del 19.03.2026 si è proceduto ad aggiudicare l'affidamento del servizio di noleggio full service senza conducente di automezzi per la raccolta rifiuti e n.2 spazzatrici per mesi quattro alla ditta RTI VRENT Spa e LS Service srl, per l'importo di € 485.560,00 oltre IVA;

Accertato che il servizio, nel periodo di riferimento, è stato regolarmente eseguito;

Viste le fatture:

- NR. FT26004596 del 17/06/2026, dell'importo di € 495,60 oltre IVA pari a € 109,03 per un totale complessivo pari ad € 604,63;
- NR. FT26004597 del 17/06/2026, dell'importo di € 231,00 oltre IVA pari a € 50,82 per un totale complessivo pari ad € 281,82;
- NR. FT26004598 del 17/06/2026, dell'importo di € 172,54 oltre IVA pari a € 37,96 per un totale complessivo pari ad € 210,50;
- NR. FT26004599 del 17/06/2026, dell'importo di € 368,83 oltre IVA pari a € 81,14 per un totale complessivo pari ad € 449,97;
- NR. FT26004600 del 17/06/2026, dell'importo di € 1.711,16 oltre IVA pari a € 376,46 per un totale complessivo pari ad € 2.087,62;
- NR. FT26005452 del 20/07/2026, dell'importo di € 1.001,48 oltre IVA pari a € 220,33 per un totale complessivo pari ad € 1.221,81;

Visto lo Statuto di ASM

Tutto ciò premesso



DETERMINA

1. Di liquidare e pagare alla VRENT Spa, le seguenti fatture:
 - NR. FT26004596 del 17/06/2026, dell'importo di € 495,60 oltre IVA pari a € 109,03 per un totale complessivo pari ad € 604,63;
 - NR. FT26004597 del 17/06/2026, dell'importo di € 231,00 oltre IVA pari a € 50,82 per un totale complessivo pari ad € 281,82;
 - NR. FT26004598 del 17/06/2026, dell'importo di € 172,54 oltre IVA pari a € 37,96 per un totale complessivo pari ad € 210,50;
 - NR. FT26004599 del 17/06/2026, dell'importo di € 368,83 oltre IVA pari a € 81,14 per un totale complessivo pari ad € 449,97;
 - NR. FT26004600 del 17/06/2026, dell'importo di € 1.711,16 oltre IVA pari a € 376,46 per un totale complessivo pari ad € 2.087,62;
 - NR. FT26005452 del 20/07/2026, dell'importo di € 1.001,48 oltre IVA pari a € 220,33 per un totale complessivo pari ad € 1.221,81;
2. Trasmettere la presente, agli uffici contabili/amministrativi autorizzandoli all'emissione del relativo mandato di pagamento dopo la verifica Durc.
3. Provvedere alla pubblicazione del presente atto su sito istituzionale di ASM.



Il Direttore Generale
Dott. Giuseppe Bartorilla

Cedente/prestatore (fornitore) Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01442160626 Codice fiscale: 01442160626 Denominazione: VRENT S.P.A. Regime fiscale: RF01 ordinario Indirizzo: Via del Bosco Rinnovato n. 8, Palazzo U4-U7 Comune: ASSAGO Provincia: MI Cap: 20057 Nazione: IT Telefono: 0229525450 Email: info@vrent.it Terzo Intermediario Denominazione: ABLE TECH S.P.A.	Cessionario/committente (cliente) Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01982940833 Denominazione: A.S.M. TAORMINA Indirizzo: Palazzo Comunale Comune: TAORMINA Provincia: ME Cap: 98039 Nazione: IT
---	--

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 fattura		FT26004596	17-06-2026	NXQ8FU

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Convenzione B3438CC95E CIG: B3438CC95E ----- Nr. Contratto Nolo: CD-E26-065 Nr. ordine di lavoro: ODL26-04113 Articolo in assistenza: 223282 - IVECO S-WAY AD260S34Y/PS PASSO 4200 E 6E Modello: S-WAY AD260S34Y/PS Nr. telaio: ZCFE62RP60C525474 Targa: GV402PX VERIFICA GUASTO, NON SI RISCONTRANO ANOMALIE Tipo dato: TARGA Rif. testo: GV402PX INTERVENTO ESEGUITO CON OFFICINA MOBILE Tipo dato: TARGA Rif. testo: GV402PX GESTIONE PRATICA Tipo dato: TARGA Rif. testo: GV402PX CIG B3438CC95E	4,00	55,00	HH		22,00	220,00
		1,00	252,00	HH		22,00	252,00
		1,00	23,60	NR		22,00	23,60

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
S (scissione dei pagamenti) Scissione Pagamenti Art. 17Ter	22,00			495,60	109,03
Importo bollo	Sconto/Maggiorazione		Arr.	Totale documento	
				604,63	

Modalità pagamento	Dettagli	Scadenze	Importo
MP05 Bonifico		Data scadenza 31-08-2026	495,60

Cedente/prestatore (fornitore) Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01442160626 Codice fiscale: 01442160626 Denominazione: VRENT S.P.A. Regime fiscale: RF01 ordinario Indirizzo: Via del Bosco Rinnovato n. 8, Palazzo U4-U7 Comune: ASSAGO Provincia: MI Cap: 20057 Nazione: IT Telefono: 0229525450 Email: info@vrent.it Terzo Intermediario Denominazione: ABLE TECH S.P.A.	Cessionario/committente (cliente) Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01982940833 Denominazione: A.S.M. TAORMINA Indirizzo: Palazzo Comunale Comune: TAORMINA Provincia: ME Cap: 98039 Nazione: IT
---	--

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 fattura		FT26004597	17-06-2026	NXQ8FU

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Convenzione B3438CC95E CIG: B3438CC95E						
	Nr. Contratto Nolo: CD-E26-065						
	Nr. ordine di lavoro: ODL26-04146						
	Articolo in assistenza: VE23013 - SEVIC						
	Modello: SEVIC						
	Nr. telaio: SPGVA2AA1PP000072						
	Targa: FH29029						
	VERIFICA GUASTO, NON SI RISCOVRANO	2,00	55,00	HH		22,00	110,00
	ANOMALIE						
	Tipo dato: TARGA						
	Rif. testo: FH29029						
	INTERVENTO ESEGUITO CON OFFICINA	2,00	55,00	HH		22,00	110,00
	MOBILE						
	Tipo dato: TARGA						
	Rif. testo: FH29029						
	GESTIONE PRATICA	1,00	11,00	NR		22,00	11,00
	Tipo dato: TARGA						
	Rif. testo: FH29029						
	CIG B3438CC95E						

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità Iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
S (scissione dei pagamenti)	22,00			231,00	50,82
Scissione Pagamenti Art. 17Ter					
Importo bollo	Sconto/Maggiorazione		Arr.	Totale documento	
				281,82	

Modalità pagamento	Dettagli	Scadenze	Importo
MP05 Bonifico		Data scadenza 31-08-2026	231,00

Modalità pagamento	Dettagli	Scadenze	Importo
MP05 Bonifico		Data scadenza 17-06-2026	172.54

Cedente/prestatore (fornitore) Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01442160626 Codice fiscale: 01442160626 Denominazione: VRENT S.P.A. Regime fiscale: RF01 ordinario Indirizzo: Via del Bosco Rinnovato n. 8, Palazzo U4-U7 Comune: ASSAGO Provincia: MI Cap: 20057 Nazione: IT Telefono: 0229525450 Email: info@vrent.it Terzo Intermediario Denominazione: ABLE TECH S.P.A.	Cessionario/committente (cliente) Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01982940833 Denominazione: A.S.M. TAORMINA Indirizzo: Palazzo Comunale Comune: TAORMINA Provincia: ME Cap: 98039 Nazione: IT
---	--

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 fattura		FT26004599	17-06-2026	NXQ8FU

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Convenzione B3438CC95E CIG: B3438CC95E ----- Nr. Contratto Nolo: CD-E26-073 Nr. ordine di lavoro: ODL26-05811 Modello: S-WAY AD260S34Y/PS Nr. telaio: ZCFE62RP10C526385 Nr. serie: ZCFE62RP10C526385 Targa: GV403PX LAVORO DI VERIFICA ANOMALIA ATTREZZATURA SEGNALA UOMO SU PEDANA Tipo dato: TARGA Rif. testo: GV403PX DOPO SVARIATE PROVE SI RICONTRA CABLAGGIO PEDANA SX (CABLAGGIO DANNEGGIATO DA RATTI) SI PROCEDE ALLA RIPARAZIONE DEL VEICOLO RIFACIMENTO DEL CABLAGGIO CON SALDATURE E TERMORESTRINGENTE. MATERIALE DI CONSUMO Tipo dato: TARGA Rif. testo: GV403PX GESTIONE PRATICA Tipo dato: TARGA Rif. testo: GV403PX CIG B3438CC95E	6,00	55,00	HH		22,00	330,00
		1,00	22,548	PZ		22,00	22,55
		1,00	16,28	NR		22,00	16,28

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale Imponibile	Totale imposta
S (scissione dei pagamenti) Scissione Pagamenti Art. 17Ter	22,00			368,83	81,14
Importo bollo	Sconto/Maggiorazione		Arr.	Totale documento	
				449,97	

Modalità pagamento	Dettagli	Scadenze	Importo
MP05 Bonifico		Data scadenza 17-06-2026	368,83

Modalità pagamento	Dettagli	Scadenze	Importo
MP05 Bonifico			

Cedente/prestatore (fornitore) Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01442160626 Codice fiscale: 01442160626 Denominazione: VRENT S.P.A. Regime fiscale: RF01 ordinario Indirizzo: Via del Bosco Rinnovato n. 8, Palazzo U4-U7 Comune: ASSAGO Provincia: MI Cap: 20057 Nazione: IT Telefono: 0229525450 Email: info@vrent.it Terzo Intermediario Denominazione: ABLE TECH S.P.A.	Cessionario/committente (cliente) Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01982940833 Denominazione: A.S.M. TAORMINA Indirizzo: Palazzo Comunale Comune: TAORMINA Provincia: ME Cap: 98039 Nazione: IT
---	--

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 fattura		FT26005452	20-07-2026	NXQ8FU

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Convenzione BA859EFBDB CIG: BA859EFBDB ----- Nr. Contratto Nolo: CD-E26-073 Nr. ordine di lavoro: ODL26-07691 Articolo in assistenza: 220144 - FUSO CANTER 3S13 PASSO 2800 STEP D + PTO Modello: FUSO CANTER 3S13 Nr. serie: TYBFEA01CLDC05789 Targa: GC568DZ SOSTITUZIONE MOTORE IDRAULICO SPONDA Tipo dato: TARGA Rif. testo: GC568DZ	5,00	55,00	HH		22,00	275,00
	MOTORE ORBITALE Tipo dato: TARGA Rif. testo: GC568DZ	1,00	660,00	NR		22,00	660,00
	MATERIALE DI CONSUMO Tipo dato: TARGA Rif. testo: GC568DZ	1,00	18,79	NR		22,00	18,79
	GESTIONE PRATICA Tipo dato: TARGA Rif. testo: GC568DZ CIG BA859EFBDB	1,00	47,69	NR		22,00	47,69

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
S (scissione dei pagamenti) Scissione Pagamenti Art. 17Ter	22,00			1.001,48	220,33
Importo bollo			Arr.	Totale documento	
				1.221,81	

Modalità pagamento	Dettagli	Scadenze	Importo
MP05 Bonifico		Data scadenza 30-09-2026	1.001,48